
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 14/06/2019 № 1276 
 

О внесении изменений  в постановление администрации 

Сосновоборского городского округа от 29.07.2011 № 1318 

«Об утверждении критериев и показателей эффективности  

и результативности деятельности муниципальных учреждений  

и их руководителей»  

 

 

В соответствии с уточнением критериев и показателей эффективности и 

результативности деятельности муниципальных учреждений и их руководителей», 

постановлением администрации от 29.11.2016 № 2658 «О ликвидации 

Сосновоборского муниципального бюджетного учреждения «ЭЗРА» администрация 

Сосновоборского городского округа   п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести изменения в постановление администрации Сосновоборского 

городского округа от 29.07.2011 № 1318 «Об утверждении критериев и показателей 

эффективности и результативности деятельности муниципальных учреждений и их 

руководителей» (с изменениями от 10.10.2013 № 2554, от 24.03.2014 № 608,                            

от 09.12.2014 № 2909, от 29.05.2017 № 1114, от 05.12.2017 № 2680, от 15.06.2018                    

№ 1412, от 20.05.2019 № 1068, от 05.06.2019 № 1224): 

1.1. В разделе 1 Приложения № 1 «Критерии и показатели эффективности и 

результативности деятельности муниципальных учреждений и их руководителей» 

исключить пункт 1.13. «Критерии и показатели СМБУ «Эзра»». 

1.2. Подпункты 1.5. - 1.12. считать соответственно подпунктами 1.4. - 1.11. 

1.3. В подпункт 1.7. раздела 1 Приложения № 1 «Критерии и показатели 

эффективности и результативности деятельности муниципальных учреждений и их 

руководителей» внести изменения в части уточнения  наименования, заменив 

редакцию: «Учреждения по физической культуре, спорту, молодежной политике (за 

исключением учреждений дополнительного образования) МАУ СГМСЦ» на 

редакцию: «Учреждения по молодежной политике («Муниципальное автономное 

учреждение «Молодежный центр «Диалог»)». 

1.4. В подпункт 1.6. раздела 1 Приложения № 1 «Критерии и показатели 

эффективности и результативности деятельности муниципальных учреждений и их 

руководителей» внести изменения в части уточнения  наименования, заменив 

редакцию: «Критерии и показатели для учреждений СМИ (Балтийский Берег) на 

редакцию: «Критерии и показатели для учреждений СМИ (МБУ «ТРК» Балтийский 

Берег»)». 

2. Общему отделу администрации обнародовать настоящее постановление на 

электронном сайте городской газеты «Маяк».  

3. Отделу по связям с общественностью (пресс-центр) Комитета по 

общественной безопасности и информации разместить настоящее постановление  на 

официальном сайте Сосновоборского городского округа. 



 

 

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

обнародования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации  

Сосновоборского городского округа                                                              М.В.Воронков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


